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Madeleines Nature (50 indiv.) 4,50« 880¢g| 511 €/kg
Madeleines Chocolait (50 indiv) 6,20€ 1080 q| 576 €/kg
Madeleines ChocoNoir (50 indiv.) 6,20 1080 g | 5.74 €/kg
Madeleinettes Noisettes, Citron & ChocoNoir (6x100 g) 490 € 600g | 817 €/kg
Longues Nature (20x2) Pur Beurre 4,30 € 440 g | 9,77 €/kg
M Longues Chocolait (20x2) Pur Beurre 6,10 600 g | 10,17 €/kg
il Longues ChocoNoir Orange (20x2) 590€ 600 g | 9,83€/kg
Cakes Raisins (30 indiv) 470 90049 522 €/
Mini Quatre Quarts (30 indiv) Pur Beurre 570€ 7509 | 760 €/kg
Génois ChocoLait (30 indiv.) 580« 9209 | 6,30 €/kg
Bijou Pépites de ChocoNoir (20 indiv.) 530¢ 500 g (10,60 €/kg
Bijou Fraise (20 indiv.) 50% de Fraise duw b fosrrmge 490€ 6600 | 742 €/kg
Bijou Chocolait Fourrés Lait & Caramel (20 indiv.) 550¢€ 730g| 753 €/kg
Bijou Cacao (20 indiv.) 530€ 660 | 8,03 €/kg
Panach'Fruits (30 indiv) ]F;L£r (50% de Fruits dan le fourrage 6,10 9809 | 622 €/kg |
AsSOrtiment |ula i e s o st | KO0€ 9309 | 753 €/kg
Méli-Mélo de Biscuits Fins ;oo i) e ssm o] 1o 30 € 8809 | 830 €/kg
Galettes Pur Beurre (48x2) 580« 880g| 6.59€/kg
il Galettes Pépites de Caramel (36x2) 580€ 640 g | 9.06 €/kg
Cigarettes Caramel au Beurre Salé (45x2) 4:11] € ng 1-?..11.3 E.n'kg
Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45x2) 6,80 € 575 g (11,83 €/kg
Cookies Chocolat Noisettes (24x2) Pur Beurre 6,00 € 450 g |13.33 €/kg
Mini Crépes Chocolait |4 barquettes de 18 Crépes) -.,;Ef-:ﬂnzi{'.-!ﬁé.qn 530« 370 g |14,32 €/kg
Mini Crépes ChocoNoir (4 barquettes de 18 Crépes) Eﬂ'iih-lﬁgﬂ 0 530€ 370 g 14,32 €/kg
Sablés Cocolait (24x2) 540€ 480 g | 11,25 €/kg

M Biscuits Cuillers (8x6) 3,90€ 400 g | 9,75 €/kg
Brins de Framboise (7x7) (-t 00 & Framboise (Mo 000 5,50 € 425 g 12,94 €/kg
Petits-Déjeuners 7 Céréales & Chocolat (24x2) (Rehe o Cindales )| § 00 € 6709 | 881 €/kg
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Wair liste d'ingrédients sur le catalogue. Voir conditions générales de vente - *Chocolats de couverture et pépites.
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@ Fax:0555083008 (@ Pour vos commandes : commandes@bijou.com - Pour vos demandes de renseignements : infos@bijou.com




